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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 20-й тур, Матч №160

Четвер, 06.03.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 530

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Карпати» Львів

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
8 Авдилі Мілот
10 Кулач Владислав
11 Кане Ібрахім
17 Салабай Антон
18 Павлюк Євген
23 Малиш Навін
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем

Запасні
61 Домолега Олександр
33 Мякушко Сергій
25 Гучек Лука
44 Хрипчук Данііл
80 Ндукве Денис
30 Нестеренко Іван
77 Ієде Самсон Ономіго
3 Фернан

Тренер
Ревут Сергій

1 Кінарейкін Яків
28 Полегенько Павло
47 Жан Педросо
4 Бабогло Владислав (К)
77 Сич Олексій
21 Танда Патрісіо Даміан
37 Бруніньйо
20 Очеретько Олег
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
95 Краснопір Ігор

Запасні
2 Киричок Микола
5 Булеза Андрій
10 Іґор Невес
14 Квасниця Ілля
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
19 Чабан Іван
33 Шах Артур
35 Кемкін Олександр

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Карпати» Львів
10' 21 Танда Патрісіо Даміан

38' 20 Очеретько Олег
33 Шах Артур

8 Авдилі Мілот
33 Мякушко Сергій 46'

47' 33 Шах Артур

27 Крупський Ілля 55'

67' 7 Підлепенець Євген
17 Федор Олег

67' 95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес

10 Кулач Владислав
80 Ндукве Денис 74'

38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл 74'

80' 37 Бруніньйо
14 Квасниця Ілля

80' 26 Костенко Ян
19 Чабан Іван

17 Салабай Антон
77 Ієде Самсон Ономіго 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


